
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 050
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FTC Palmengarten II 7 12:2 36:6 76:13 478:181
2 SC SaFo Ffm III 7 12:2 34:8 69:20 447:218
3 Eintracht Frankfurt III 7 9:5 22:20 44:46 359:365
4 TV Heimgarten III 7 7:7 20:22 45:45 356:369
5 TC Harheim 7 6:8 17:25 39:51 326:371
6 MSG Schwanheim/Zeilsh. TC 7 6:8 17:25 36:51 302:381
7 TC RW Eckenheim 7 3:11 13:29 27:60 263:417
8 SC 80 Frankfurt III 7 1:13 9:33 20:70 232:461

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 05.05.2017 16:00

16:00
16:00
16:00

Eintracht Frankfurt III
TV Heimgarten III
MSG Schwanheim/Zeilsh. TC
SC SaFo Ffm III

FTC Palmengarten II
SC 80 Frankfurt III
TC RW Eckenheim
TC Harheim

4:2
4:2
5:1
6:0

Fr. 12.05.2017 16:00
16:00
16:00
 
16:00

Eintracht Frankfurt III
SC SaFo Ffm III
FTC Palmengarten II
Spielort: Tenniszentrum K...
TC RW Eckenheim

MSG Schwanheim/Zeilsh. TC
SC 80 Frankfurt III
TV Heimgarten III
 
TC Harheim

4:2
6:0
6:0
 

3:3
Fr.
 

19.05.2017
 

16:00
 

FTC Palmengarten II
Spielort: Sportpark Stadi...

TC RW Eckenheim
 

6:0
 

So. 21.05.2017 09:00
09:30

TC Harheim
SC 80 Frankfurt III

MSG Schwanheim/Zeilsh. TC
Eintracht Frankfurt III

3:3
1:5

Mo.
 

22.05.2017
 

15:00
 

TV Heimgarten III
Spielort: SC SaFo Ffm

SC SaFo Ffm III
 

1:5
 

Fr. 09.06.2017 16:00
16:00

MSG Schwanheim/Zeilsh. TC
SC SaFo Ffm III

FTC Palmengarten II
Eintracht Frankfurt III

0:6
4:2

So. 11.06.2017 17:00 TC RW Eckenheim SC 80 Frankfurt III 4:2
Mo.
 

12.06.2017
 

16:00
 

TV Heimgarten III
Spielort: TC Harheim

TC Harheim
 

3:3
 

Fr.
 

23.06.2017
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

FTC Palmengarten II
Spielort: Sportpark Stadi...
TC Harheim
MSG Schwanheim/Zeilsh. TC
Eintracht Frankfurt III

SC SaFo Ffm III
 
SC 80 Frankfurt III
TV Heimgarten III
TC RW Eckenheim

4:2
 

5:1
4:2
4:2

So. 20.08.2017 16:00 SC 80 Frankfurt III FTC Palmengarten II 0:6
Do. 24.08.2017 16:00 TC RW Eckenheim TV Heimgarten III 2:4
Fr. 25.08.2017 16:00

16:00
 

TC RW Eckenheim
FTC Palmengarten II
Spielort: Sportpark Stadi...

SC SaFo Ffm III
TC Harheim
 

1:5
6:0
 

Fr. 01.09.2017 16:00
16:30

TC Harheim
SC SaFo Ffm III

Eintracht Frankfurt III
MSG Schwanheim/Zeilsh. TC

3:3
6:0

Sa. 02.09.2017 14:00 TV Heimgarten III Eintracht Frankfurt III 6:0
So.
 

03.09.2017
 

15:00
 

SC 80 Frankfurt III
Spielort: Tc Schwanheim/Z...

MSG Schwanheim/Zeilsh. TC
 

3:3
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